



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: 1.416.239,00

**TOTAL DA PROPOSTA 1.416.239,00**

**LOTE 1 Quant.: 1 Num: 052 Total: 463.920,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo: 580N

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 Valor Unit.: 231,96 Total Item: 463.920,00

**LOTE 2 Quant.: 1 Num: 027 Total: 79.724,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: 320D L

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 Valor Unit.: 398,62 Total Item: 79.724,00

**LOTE 3 Quant.: 1 Num: 023 Total: 158.720,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLKSWAGEN Modelo: VW24280

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M<sup>3</sup>, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 Valor Unit.: 158,72 Total Item: 158.720,00

**LOTE 4 Quant.: 1 Num: 047 Total: 401.875,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLKSWAGEN Modelo: VW13180

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 Valor Unit.: 160,75 Total Item: 401.875,00

**LOTE 5 Quant.: 1 Num: 147 Total: 312.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLKSWAGEN Modelo: VW24280

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 Valor Unit.: 156,00 Total Item: 312.000,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

f

p

o



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

TOTAL DO PROCESSO: 1.135.300,00

**TOTAL DA PROPOSTA 1.135.300,00**

**LOTE 1 Quant.: 1 Num: 072 Total: 372.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CASE 580N OU SIMILAR Modelo: CASE 580N OU SIMILAR

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRACÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 Valor Unit.: 186,00 Total Item: 372.000,00

**LOTE 2 Quant.: 1 Num: 008 Total: 63.800,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CASE CX220 OU SIMILAR Modelo: CASE CX220 OU SIMILAR

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 Valor Unit.: 319,00 Total Item: 63.800,00

**LOTE 3 Quant.: 1 Num: 127 Total: 127.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLKSWAGEN 24250 OU SIMILAR Modelo: VOLKSWAGEN 24250 OU SIMILAR

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 Valor Unit.: 127,00 Total Item: 127.000,00

**LOTE 4 Quant.: 1 Num: 057 Total: 322.500,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLKSWAGEN 24250 OU SIMILAR Modelo: VOLKSWAGEN 24250 OU SIMILAR

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 Valor Unit.: 129,00 Total Item: 322.500,00

**LOTE 5 Quant.: 1 Num: 106 Total: 250.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLKSWAGEN 24250 OU SIMILAR Modelo: VOLKSWAGEN 24250 OU SIMILAR

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 Valor Unit.: 125,00 Total Item: 250.000,00

*g*



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

§



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**

Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

§





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: 910.000,00

**TOTAL DA PROPOSTA**

**910.000,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 031 **Total: 300.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: própria Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRACÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 300.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 054 **Total: 60.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: própria Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 60.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 009 **Total: 100.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: própria Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 100.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 098 **Total: 250.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: própria Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 250.000,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 148 **Total: 200.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: própria Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 200.000,00

φ



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

g

e

e



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.416.239,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **1.416.239,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 054 **Total: 463.920,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: DIVERSOS

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 231,96** Total Item: 463.920,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 091 **Total: 79.724,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: DIVERSOS

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 398,62** Total Item: 79.724,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 130 **Total: 158.720,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VW Modelo: DIVERSOS

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 158,72** Total Item: 158.720,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 117 **Total: 401.875,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: FORD CARGO Modelo: DIVERSOS

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 160,75** Total Item: 401.875,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 054 **Total: 312.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: FORD CARGO Modelo: DIVERSOS

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 156,00** Total Item: 312.000,00





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.416.239,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **1.416.239,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 074 **Total: 463.920,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT 416E Modelo: CAT 416E

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 231,96** Total Item: 463.920,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 086 **Total: 79.724,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT 320K Modelo: CAT 320K

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 398,62** Total Item: 79.724,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 025 **Total: 158.720,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: FORD CARGO Modelo: FORD CARGO

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M<sup>3</sup>, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 158,72** Total Item: 158.720,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 046 **Total: 401.875,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: FORD CARGO Modelo: FORD CARGO

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 160,75** Total Item: 401.875,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 025 **Total: 312.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: FORD CARGO Modelo: FORD CARGO

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 156,00** Total Item: 312.000,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

*g*

*p*

*o*





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.406.000,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **1.406.000,00**

**LOTE 1**            Quant.: 1                                  Num: 070    **Total: 460.000,00**

Item: 1            Unidade: HORA                                  Marca: cat    Modelo: 416

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000                                  Val. Ref.: 231,96                                  **Valor Unit.: 230,00**                                  Total Item: 460.000,00

**LOTE 2**            Quant.: 1                                  Num: 057    **Total: 78.000,00**

Item: 1            Unidade: HORA                                  Marca: cat    Modelo: 320

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200                                  Val. Ref.: 398,62                                  **Valor Unit.: 390,00**                                  Total Item: 78.000,00

**LOTE 3**            Quant.: 1                                  Num: 042    **Total: 158.000,00**

Item: 1            Unidade: HORA                                  Marca: volks    Modelo: 13180

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000                                  Val. Ref.: 158,72                                  **Valor Unit.: 158,00**                                  Total Item: 158.000,00

**LOTE 4**            Quant.: 1                                  Num: 084    **Total: 400.000,00**

Item: 1            Unidade: HORA                                  Marca: volks    Modelo: 13180

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500                                  Val. Ref.: 160,75                                  **Valor Unit.: 160,00**                                  Total Item: 400.000,00

**LOTE 5**            Quant.: 1                                  Num: 063    **Total: 310.000,00**

Item: 1            Unidade: HORA                                  Marca: volks    Modelo: 13180

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000                                  Val. Ref.: 156,00                                  **Valor Unit.: 155,00**                                  Total Item: 310.000,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

*G*



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.416.239,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**1.416.239,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 046 **Total: 463.920,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CATERPILLAR Modelo: 416

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 231,96** Total Item: 463.920,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 110 **Total: 79.724,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo: 320

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 398,62** Total Item: 79.724,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 116 **Total: 158.720,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLKSWAGEM Modelo: 24-250

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 158,72** Total Item: 158.720,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 145 **Total: 401.875,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLKSWAGEM Modelo: 13-180

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 160,75** Total Item: 401.875,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 112 **Total: 312.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLKSWAGEM Modelo: 17-250

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 156,00** Total Item: 312.000,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

*φ*

*P*

*0*



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: 1.416.239,00

**TOTAL DA PROPOSTA** **1.416.239,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 053 **Total: 463.920,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Caterpillar Modelo: Caterpillar

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 231,96** Total Item: 463.920,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 045 **Total: 79.724,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Caterpillar Modelo: Caterpillar

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 398,62** Total Item: 79.724,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 090 **Total: 158.720,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Volvo Modelo: Volvo FH 540

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 158,72** Total Item: 158.720,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 087 **Total: 401.875,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Mercedes Benz Modelo: Mercedes Benz Mb

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 160,75** Total Item: 401.875,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 021 **Total: 312.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Mercedes Benz Modelo: Mercedes Benz Mb

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 156,00** Total Item: 312.000,00





SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

9

1

0



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.292.500,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **1.292.500,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 003 **Total: 440.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo: 580 N

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 440.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 107 **Total: 70.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: 320 GC

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 70.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 098 **Total: 140.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: MERCEDES Modelo: 1620

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M<sup>3</sup>, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 140.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 141 **Total: 362.500,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VW Modelo: 13180

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 145,00** Total Item: 362.500,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 028 **Total: 280.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: MERCEDES Modelo: 1620

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 280.000,00

*g*

*P*

*g*



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

§

§

§



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.320.000,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **1.320.000,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 105 **Total: 430.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT/SIMILAR Modelo: 420F/SIMILAR

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 215,00** Total Item: 430.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 015 **Total: 74.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT/SIMILAR Modelo: 320D/SIMILAR

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 370,00** Total Item: 74.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 018 **Total: 150.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: MERCEDES BENZ/SIMILAR Modelo: L1620/SIMILAR

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 150.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 033 **Total: 370.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: MERCEDES BENZ/SIMILAR Modelo: L1620/SIMILAR

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 148,00** Total Item: 370.000,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 059 **Total: 296.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLKSWAGEN/SIMILAR Modelo: 24.280/SIMILAR

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 148,00** Total Item: 296.000,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

Ⓞ

Ⓞ,

Ⓞ





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.416.239,00**

---

**TOTAL DA PROPOSTA** **1.416.239,00**

---

<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 146	<b>Total: 463.920,00</b>
---------------	-----------	----------	--------------------------

---

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: CASE	Modelo: 580N
---------	---------------	-------------	--------------

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 231,96	<b>Valor Unit.: 231,96</b>	Total Item: 463.920,00
-------------------	-------------------	----------------------------	------------------------

---

<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 126	<b>Total: 79.724,00</b>
---------------	-----------	----------	-------------------------

---

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: KOMATSU	Modelo: PC200
---------	---------------	----------------	---------------

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200	Val. Ref.: 398,62	<b>Valor Unit.: 398,62</b>	Total Item: 79.724,00
-----------------	-------------------	----------------------------	-----------------------

---

<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 158.720,00</b>
---------------	-----------	----------	--------------------------

---

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: VW	Modelo: 24280
---------	---------------	-----------	---------------

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 158,72	<b>Valor Unit.: 158,72</b>	Total Item: 158.720,00
-------------------	-------------------	----------------------------	------------------------

---

<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 401.875,00</b>
---------------	-----------	----------	--------------------------

---

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: VW	Modelo: 13180
---------	---------------	-----------	---------------

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 160,75	<b>Valor Unit.: 160,75</b>	Total Item: 401.875,00
-------------------	-------------------	----------------------------	------------------------

---

<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 312.000,00</b>
---------------	-----------	----------	--------------------------

---

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: VW	Modelo: 26280
---------	---------------	-----------	---------------

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUCÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 156,00	<b>Valor Unit.: 156,00</b>	Total Item: 312.000,00
-------------------	-------------------	----------------------------	------------------------

---



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

9

9

9



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

*Q*



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.416.239,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **1.416.239,00**

**LOTE 1**                    Quant.: 1                    Num: 087                    **Total: 463.920,00**

Item: 1                    Unidade: HORA                    Marca: CATERPILLAR                    Modelo: CATERPILLAR

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000                    Val. Ref.: 231,96                    **Valor Unit.: 231,96**                    Total Item: 463.920,00

**LOTE 2**                    Quant.: 1                    Num: 140                    **Total: 79.724,00**

Item: 1                    Unidade: HORA                    Marca: CATERPILLAR                    Modelo: CATERPILLAR

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200                    Val. Ref.: 398,62                    **Valor Unit.: 398,62**                    Total Item: 79.724,00

**LOTE 3**                    Quant.: 1                    Num: 035                    **Total: 158.720,00**

Item: 1                    Unidade: HORA                    Marca: MERCEDES BENZ                    Modelo: MERCEDES BENZ

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000                    Val. Ref.: 158,72                    **Valor Unit.: 158,72**                    Total Item: 158.720,00

**LOTE 4**                    Quant.: 1                    Num: 060                    **Total: 401.875,00**

Item: 1                    Unidade: HORA                    Marca: VOLKSWAGEN                    Modelo: VOLKSWAGEN

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500                    Val. Ref.: 160,75                    **Valor Unit.: 160,75**                    Total Item: 401.875,00

**LOTE 5**                    Quant.: 1                    Num: 029                    **Total: 312.000,00**

Item: 1                    Unidade: HORA                    Marca: VOLKSWAGEN                    Modelo: VOLKSWAGEN

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000                    Val. Ref.: 156,00                    **Valor Unit.: 156,00**                    Total Item: 312.000,00

*(Handwritten mark)*



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

0



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

*g*



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **869.500,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **869.500,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 144 **Total: 320.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: caterpillar Modelo: 416f

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 320.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 051 **Total: 54.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: caterpillar Modelo: 120k

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 270,00** Total Item: 54.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 030 **Total: 80.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: volkswagen Modelo: 17.210

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 80.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 010 **Total: 237.500,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: mercedes benz Modelo: I1620

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 237.500,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 034 **Total: 178.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: mercedes benz Modelo: I1620

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 89,00** Total Item: 178.000,00

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

TOTAL DO PROCESSO: 1.295.000,00

**TOTAL DA PROPOSTA**

**1.295.000,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 025 **Total: 400.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: 416E

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 400.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 099 **Total: 70.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: 336D

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 70.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 150.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VW Modelo: 24250

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M<sup>3</sup>, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 150.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 094 **Total: 375.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VW Modelo: 24250

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 375.000,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 116 **Total: 300.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VW Modelo: 24250

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 300.000,00



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

*g*

*p*

*o*



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.416.239,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **1.416.239,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 073 **Total: 463.920,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: HEDESA Modelo: ZL826

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 231,96** Total Item: 463.920,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 006 **Total: 79.724,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: BRUTATEC Modelo: BR13

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 398,62** Total Item: 79.724,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 089 **Total: 158.720,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: SCANIA Modelo: G500 B

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 158,72** Total Item: 158.720,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 139 **Total: 401.875,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLVO Modelo: VM 270

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 160,75** Total Item: 401.875,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 006 **Total: 312.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: IVECO Modelo: TECTOR

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 156,00** Total Item: 312.000,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

①

②

③



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.394.998,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **1.394.998,00**

**LOTE 1**      Quant.: 1      Num: 020      **Total: 456.960,00**

Item: 1      Unidade: HORA      Marca: CASE 580M      Modelo: CASE 580M

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000      Val. Ref.: 231,96      **Valor Unit.: 228,48**      Total Item: 456.960,00

**LOTE 2**      Quant.: 1      Num: 130      **Total: 78.528,00**

Item: 1      Unidade: HORA      Marca: CATERPILLAR 330GC      Modelo: CATERPILLAR 330GC

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200      Val. Ref.: 398,62      **Valor Unit.: 392,64**      Total Item: 78.528,00

**LOTE 3**      Quant.: 1      Num: 014      **Total: 156.340,00**

Item: 1      Unidade: HORA      Marca: MERCEDES BENZ/1620      Modelo: MERCEDES BENZ/1620

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000      Val. Ref.: 158,72      **Valor Unit.: 156,34**      Total Item: 156.340,00

**LOTE 4**      Quant.: 1      Num: 039      **Total: 395.850,00**

Item: 1      Unidade: HORA      Marca: MERCEDES BENZ/1620      Modelo: MERCEDES BENZ/1620

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500      Val. Ref.: 160,75      **Valor Unit.: 158,34**      Total Item: 395.850,00

**LOTE 5**      Quant.: 1      Num: 013      **Total: 307.320,00**

Item: 1      Unidade: HORA      Marca: MERCEDES BENZ/1620      Modelo: MERCEDES BENZ/1620

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000      Val. Ref.: 156,00      **Valor Unit.: 153,66**      Total Item: 307.320,00

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

e }  
\$



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

TOTAL DO PROCESSO: 401.875,00

TOTAL DA PROPOSTA

401.875,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 119 Total: 401.875,00

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VW 17190 | M.B 1719 | Iveco TC 170e21 | Similar Modelo: VW 17190 | M.B 1719 | Iveco TC 170e21 | Similar

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 Valor Unit.: 160,75 Total Item: 401.875,00

*[Handwritten signature]*



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.416.239,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **1.416.239,00**

<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 102	<b>Total: 463.920,00</b>
---------------	-----------	----------	--------------------------

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: CASE	Modelo: 580N
---------	---------------	-------------	--------------

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 231,96	<b>Valor Unit.: 231,96</b>	Total Item: 463.920,00
-------------------	-------------------	----------------------------	------------------------

<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 125	<b>Total: 79.724,00</b>
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: JONH DEERE	Modelo: 130
---------	---------------	-------------------	-------------

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200	Val. Ref.: 398,62	<b>Valor Unit.: 398,62</b>	Total Item: 79.724,00
-----------------	-------------------	----------------------------	-----------------------

<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 158.720,00</b>
---------------	-----------	----------	--------------------------

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: iveco	Modelo: tector
---------	---------------	--------------	----------------

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 158,72	<b>Valor Unit.: 158,72</b>	Total Item: 158.720,00
-------------------	-------------------	----------------------------	------------------------

<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 401.875,00</b>
---------------	-----------	----------	--------------------------

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: FORD	Modelo: CARGO
---------	---------------	-------------	---------------

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 160,75	<b>Valor Unit.: 160,75</b>	Total Item: 401.875,00
-------------------	-------------------	----------------------------	------------------------

<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 312.000,00</b>
---------------	-----------	----------	--------------------------

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: FORD	Modelo: CARGO
---------	---------------	-------------	---------------

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 156,00	<b>Valor Unit.: 156,00</b>	Total Item: 312.000,00
-------------------	-------------------	----------------------------	------------------------



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

*g*

*R*

*e*